Prefeitux:a do Municipio de. Anqat:uba
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nº 344/2022
De 13/06/2022

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1°) EXONERAR, a pedido do empregado, MARCOS MORAIS, portador do RG

45.619. 789-8 SSP/SP, do emprego de Agente Operacional. referência "B-1 ", lotado junto a Secretaria

Municipal de Habitação, Obras e Serviços Públicos. constante na Lei Complementar nº 039/2022 de 29

de Abril de 2022.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as d isposições

em contrario.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

S SIL CHEL
P~ eito Municipal

Afixada no quadro da Prefeitura

Angatuba, 13 O /2022.

Chefe d G inete

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15) 3255-9500 Angatuba - 5P - CEP 18240-000 -INTERNET:

www.anaatuba.sp.aov.br